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OBJEDNÁVKA

Objednatel:

VODÁRNA PLZEŘ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574

ICO: 25205625

DIČ: CZ25205625
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň

zastoupená: generálním ředitelem

zástupce pověřený jednáním ve věcech

smluvních:

technických:

Dodavatel:

BK - INVESTIS, spol. s r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 5163

IČO: 00884839
DIČ: czooss4s39
se sídlem: Pod Všemi svatými 1088/83, Severní PředměstL 301 00 Plzeň

zastoupená: jednatelem společnosti

zástupce pověřený jednáním ve věcech
smluvních: ,jednatel společnosti

Věc: Havárie — výměna vodovodu DN 100 — Polní ulice

Předmět plnění:
objednáváme u Vás opravu havárie - výměnu vodovodu DN 100 v Polní ulici.

Cena plnění:
Cena za plnění, poskytnuté dle této objednávky činí vsouladu snabídkou dodavatele, která je

nedílnou součástí této objednávky jako její příloha č. 1, částku 1.524.838,00 Kč bez DPH. K ceně

bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

Platba bude provedena bankovním převodem na základě faktury. vystavené po provedení sjednaných

prací. Splatnost faktury je 14 dnů od jejiho doručení objednateli.

Termín realizace prací:
Termín dokončení prací: nejpozději do 15. 11. 2021.



Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru objednatel.

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás o potvrzení naší objednávky.

Dodavatel sezavazuje, že na jim vydaných daňových dokladech bude uvádětpouze čísla bankovních účtů, která
jsou správcem dane' zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (5 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., a
dani z přidané hodnoty). V případě, že daňmý doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude
takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dadavatele k jeho doplněni Do okamžiku
doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnil platbu na základě tohoto daňového dokladu.

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany abjEdnatele na základě této smlouvy bude 0
dadavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že
dodavatel je nespolehlhým plátcem (510612zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), ma' objednatel
práva od okamžiku zveřejnění panížil všechny platby dodavateli uskutečňované na základě této objednávky 0
příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede
správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením 5 10911 zákona a'. 235/2004 Sb.

Přílohy:
Přílohač. 1—nabídkadodavatele 18419-2021

S pozdravem

VODÁRNA PLZEN a.s.

generální ředitel

Akceptace objednávky (přijetí nabídky):
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

V Plzni dne ....... 1. 0..gg_.2021.„

BK - INVESTIS, spol. s r. o.

jednatel společnosti
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Vodárna Plzeň a.s.
Malostranská 2

32600 Plzeň

vašdopisč.1. Maoznačka Vynzuie v Hmidne

13.8.1021

Věc: Cenová nabídka č.

Název objektu : Výměna vodovodu DN 100 — Polní ul.

Zpracoval :

Telefon :

E—mail : ©ccntrum.cz

Datum : 13.8.2021

Vážení,

děkujeme za Váš zájem o námi prováděné práce a na základě předaných informaci
Vám předkládáme naši cenovou nabídku na zhotovení stavby dle předaných podkladů.

mepunavonuhmmmwmmnnuammdlamswa
Bankovnhpoleni:



Předmět a rozsah nabídky:

Předmětem nabídky je Výměna vodovodu DN 100 — Polní ul., Plzeň.

Nabídková cena :

Cena celkem bez DPH : 1 524 838,00 Kč

DPH _ 21% - přenesená daňová povinnost 320 216,00 Kč

Cena celkem, vč.DPH l 845 054,00 Kč

Nabídková cena je platná do 31.10.2021

Platební podmínky:

Splatnost dílčích faktur a konečné faktury - 21 dní

Záruční doba : 60 měsíců

Ostatní :

Součástí ceny jsou veškeré doklady, nutné k předání stavby.

Doba realizace: cca 2 měsíce.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a jsme připraveni na případná dalši
technicko — obchodní jednání.

S přátelským pozdravem
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Název stavby Opavy na vodovodtch JKSO
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msta Plzeň
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ROZPOČET
Stavba: Opravy na vodovodech

Objekt: Výměna vndodvodu DN 100 - Polní ul.

Objednani: VODARNA PLZEN 3,5.
Zhotovitel:
Místo: Plzeň
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Datum: 13,8 2021

Množství Cena Hmotnost
celkem jednmknvá “"a “"“"“ celkem
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Origami tabulky na zdivu
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Froviznmi mnel parumDN630:rFEvčpřepojení
PHW
pom! vodovodni HDPE (IPE) DNS.?
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Colkem
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Množství
celkem

4.000

4.0%

1.000

1.000

18.000

106.000

166.000

106.0“

106.000

100.000

140.000

31.965

34,955

340.650

125.407

1,000

1.000

1.011)

1.000
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1.000

HmotnostCenaceskem cukem

0.000
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0,000

0,392

0.000

0.000

0,000
0.000

0.000
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0.000
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0000
0000
0.000
0.000
0.000
0.000

1 524 838.34 125,467
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